

LR

HEALTH & BEAUTY

WORLD

04 | 2024



ALLES VOOR
JOUW FRESH-UP!



BYE BYE WINTERHUID!

Je bleke winterteint is nu verleden tijd. Gun jezelf nu een frisse lente. De LR ZEITGARD verzorgingsproducten geven je precies wat je nodig hebt van top tot teen: een frisse lentehuid!

-30%

Activerende Lichaamscrème Set van 2 **28006**

De verstevigende lichaamscrème bouwt de natuurlijke collageenstructuur van de huid opnieuw op, hydrateert en bindt deze in de huid.

28002 Activerende Lichaamscrème | 2 x 200ml
(€ 15,00 per 100 ml)

85,98-€

59,99 €



Jouw Beauty must-haves

Vier professionele beauty tools voor gezicht en lichaam die je dagelijkse beautyroutine naar een hoger niveau tillen. Voor maximaal effect en tijdloze schoonheid!

Verstevigende Body Massage Tool **70103**

Huidverstevigend opzetstuk voor gebruik met LR Zeitgard lichaamscrème.



85,69 €

Gezichtsreinigungsset

70109

De verhelderende reinigungs crème reinigt de gezichtshuid op milde maar grondige wijze in combinatie met de professionele reinigingstool.

70107 Professionele Reinigingstool | 2 stuks
+ 28000 Verhelderende Reinigungs crème | 125 ml

~~91,37 €~~

63,79 €



-30%

-25%



Premium Gezichtswater **28001**

Verheldert en kalmeert de huid na een behandeling met de reinigungsborstel of cavitatiepeeling.

200 ml (€ 9,45 per 100 ml)

~~25,39 €~~

18,89 €



Intensieve Peeling Tool **70104**

Cavitatiepeeling tool voor gebruik met water.

85,69 €



Effectieve Anti-Aging Tool **70102**

Verzachtende anti-aging tool voor gebruik met Zeitgard huidverzorging.

85,69 €

PERFECT VERZORGD DE LENTE DOOR



-25%

PowerLIFT Set van 2 28101

Lichte gezichtscrème-emulsie voor meer vitaliteit, energie en elasticiteit. Met haverpeptiden, hyaluronzuur, algenextract en een mix van 7 kruidenextracten voor een hydraterend en gladmakend antirimpel effect.

28100 PowerLIFT | 2 x 30 ml

(€ 73,32 per 100 ml)

58,98 €

43,99 €



*Met hydraterend
hyaluronzuur*

Jouw lenteverzorgingskick:

1. Breng overdag je favoriete gezichtscrème aan op de huid.
2. Verwen je huid twee keer per week 's nachts met het Sleeping Mask voor een perfecte verzorging en regeneratie.



-20%

Sleeping Mask 71011

Met jojoba-olie, Ultra Filling Spheres™ en shizandrabessen.

50 ml (€ 46,98 per 100 ml)
29,49 €

23,49 €



Kies nu je extra portie verzorging – aangepast aan de behoeften van je huid. Jouw perfecte match in combinatie met de LR ZEITGARD huidverzorgingslijn zorgt voor een lenteachtige teint – dag na dag!

-25%



Met Ameliox voor een vollere, gladde teint

**Serox Intensive Verzorgingsset
28249**

De ideale anti-aging gezichtsverzorgingsset. De Serox Intensive Result Cream zorgt voor een elastischer, gladder en frisser uiterlijk. Het Serox Instant Result Serum vermindert de diepte van rimpels.

28251 Instant Result Serum | 30ml
+ 28244 Intensive Result Cream | 50ml

160,88 €

119,99 €

FRISSE BEAUTY-ROUTINE



Eerst reinigen



-25%

Aloe Vera Verzorgende Reinigingsdoekjes Set van 2 20762

Zachte reinigingsdoekjes voor gezicht
en handen met 30% aloë vera en
biologisch extract van wilde roos.

20672 Verzorgende Reinigingsdoekjes | 2 x 25 stuks

15,58 €

11,59 €



-25%

Aloe Vera Verhelderend Gezichtswater

20671

Verheldert, verzacht en verfrist de huid. Met 50%
aloë vera gel en biologisch extract van wilde roos.
Alcoholvrij.

200 ml (€ 6,60 per 100 ml)

17,59 €

13,19 €



Dan verzorgen

-25%

Aloe Vera Hydraterende Lippenbalsem

20676

Lichte, kleurloze lippenbalsem.
Met 40% aloë vera en plantaardige oliën.

4,8g

7,79 €

5,79 €



Met de LR ALOE VIA
gezichtsverzorgingsproducten wordt je
dagelijkse schoonheidsroutine kinderspel.
Je huid zal je er dankbaar voor zijn.

-25%



Aloe Vera Gezichtsverzorgingsset

20707

De complete verzorgingsset voor een stralend mooie huid: de multi-actieve dagcrème zorgt voor een soepele gezichtshuid, de rijke nachtcrème regeneert de huid, de huidverfijnende oogcrème zorgt voor een frisse en getonifieerde oogcontour.

- 20674 Multi-Actieve Dagcrème | 50 ml
- + 20677 Huidverfijnende Oogcrème | 15 ml
- + 20675 Regenererende Nachtcrème | 50 ml

84,97 €

63,59 €

Je hebt kwaliteit nodig voor je dagelijkse allround verzorging! Met de LR ALOE VIA lichaamsverzorgingsproducten krijg je alleen het beste voor je lichaam – van haar tot teen.



-25%



-25%

**Aloe Vera
Vitaliserende Douchegel
20630**

Verfrissende douchegel voor het lichaam. Met 35% aloë vera gel en organisch kiwi extract.

250 ml (€ 4,60 per 100 ml)

15,39 €

11,49 €



**Aloe Vera
Nutri-Repair Haarverzorgingssysteem in set
20763**

Het holistische haarverzorgingssysteem herstelt de glans en soepelheid van droog, beschadigd haar.* Elk product vervult een specifieke taak – idealiter worden shampoo, conditioner en masker gecombineerd gebruikt.

20648 Nutri-Repair Haarshampoo | 200 ml

+ 20649 Nutri-Repair Conditioner | 200 ml

+ 20730 Nutri-Repair Haarmasker | 200 ml

52,17 €

38,99 €

* Bij gecombineerd gebruik van shampoo, conditioner en masker. Bevestigd door biofysische tests van natte doorkambaarheid en anti-breek effect in vergelijking met een neutrale shampoo, uitgevoerd door proDERM in januari 2018.

VAN KOP TOT TEEN OPTIMAAL VERZORGD

-25%



Aloe Vera Complete Lichaamverzorgingsset **20868**

De set voor een all-round gevoel van frisheid. Pure verzorging en hygiëne met het beste van aloë vera.

20643 Beschermende Deo Roll-on | 50 ml
+ 20639 Hydraterende Lichaamsbalsem | 200 ml
+ 20610 Zachte Handcrème | 75 ml
+ 27517 Herstellende Voetcrème | 100 ml

58,36 €
43,69 €

-10%



Aloe Vera Beschermende Deo Roll-on **20643**

Zachte roll-on deodorant zonder alcohol. Met 15% aloë vera gel en biologisch katoenextract.

50 ml (€ 15,98 per 100 ml)

8,99 €

7,99 €

-15%



Aloe Vera Herstellende Voetcrème **27517**

Snel absorberende crème voor schrale, ruwe voeten. Met 30% aloë vera gel en organisch magnolia-extract.

100 ml

14,59 €

12,29 €

-10%



Aloe Vera Hydraterende Lichaamsbalsem **20639**

Lichte, snel geabsorbeerde balsem voor het lichaam. Met 69% aloë vera gel en organisch magnolia-extract.

200 ml (€ 9,75 per 100 ml)

24,79 €

19,49 €

-30%



MADE IN GERMANY



VEGETARISCH



SUIKERARM



NATUURLIJKE
SMAKEN



GLUTENVRIJ



HOOG
EIWITGEHALTE*



HOOG VEZELGEHALTE

LR FIGUACTIVE
Repen Set van 2
(vrije keuze)

81252

Nootachtig of fruitig met bessen?
De keuze is aan jou! De Enjoy
Your Break repen zijn de perfecte
metgezel voor een tussendoortje.

81248 Almond Snack | 6 x 35 g

81249 Berry Snack | 6 x 35 g

2 x 210 g (€ 11,40 per 100 g)

68,58 €

47,89 €

*Iedereen weet dat
veel vocht drinken
en elke dag de juiste
vezels eten belangrijk
zijn voor een mooie
huid en een gezond
uiterlijk.*

*Vertrouw nu op onze
slimme metgezellen
van LR **FIGUACTIVE**
en LR **LIFETAKT**.*



SLIMME BEGELEIDERS VOOR ELKE DAG

-20%



VEGAN



**LR LIFETAKT
Fiber Boost
Drankpoeder*
80630**

Hoog vezelgehalte, met
de zoetheid van stevia.

210 g (€ 11,80 per 100 g)
30,99 €

24,79 €

-20%

**LR LIFETAKT
Kruidenvastenthee
80205**

Kalmerende kruidenthee en ideale
metgezel voor het dagelijks leven
of tijdens een dieet.

250 g (€ 8,56 per 100 g)

26,79 €

21,39 €



VEGAN

* Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een gevarieerde en evenwichtige voeding, die samen met een gezonde levensstijl belangrijk is.

¹ Eiwitten helpen om spiermassa te behouden en te vergroten.

STERKE MUST-HAVES VOOR HEM

-25%

Active Freedom Capsules* Set van 2

80191

De perfecte ondersteuning voor je bewegingsapparaat: ondersteunt je spierfunctie.⁶

80190 Active Freedom Capsules |
2 x 60 capsules / 37,4 g

(€ 72,98 per 100 g)

~~72,98 €~~

54,59 €



GLUTENVRIJ



LACTOSEVRIJ



WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE



Aloe Vera Drinking Gel* Active Freedom

80850

De drievoudige kick voor je bewegingsapparaat: flexibiliteit, stabiliteit en energie.^{1,2,3}

1000 ml

43,69 €



-20%



Protein Power Drankpoeder Vanille 80550

80% puur eiwit uit 5 verschillende eiwitcomponenten ter ondersteuning van spieropbouw en botbehoud.^{4,5}

375 g (€ 115,97 per 1000 g)

~~54,69 €~~

43,49 €



¹ Vitamine C draagt bij tot een normale collageenvorming voor een normale kraakbeenfunctie. ² Vitamine C draagt bij tot een normale collageenvorming voor een normale botfunctie. ³ Vitamine C draagt bij tot een normaal energiemetabolisme en tot de vermindering van vermoeidheid en moeheid. ⁴ Eiwitten dragen bij tot het behoud en de toename van spiermassa. ⁵ Eiwitten dragen bij tot de instandhouding van normale botten. ⁶ Vitamine D draagt bij tot de instandhouding van een normale spierfunctie.



Een gezonde geest leeft in een gezond lichaam. Om dat zo te houden, zijn hier jouw must-haves. Vijf effectieve LR LIFETAKT producten voor spieropbouw en een vitaal lichaam.^{3,4,6}

-20%



Colostrum Capsules

Set van 2

80366

Colostrum capsules⁷ voor algemeen welzijn bij continu gebruik.

80360 Colostrum Capsules |
2 x 60 capsules / 30,9g

(€ 182,18 per 100g)

140,98 €

112,59 €

+



-10%

5in1 Men's Shot* + GRATIS Aloe Vera 4in1 Lichaams-, gezichts-, haar- & baardshampoo

81020

De alles-in-één oplossing voor mannen.

81020 5in1 Men's Shot | 30 x 25 ml

+ GRATIS 20436 4in1 Lichaams-, gezichts-,
haar- & baardshampoo | 250 ml

(€ 20,26 per 100 ml)

169,99 €

151,99 €



MADE IN GERMANY



LACTOSEVRIJ



GLUTENVRIJ



SUIKERVRIJ



ZONDER
KUNSTMATIGE
KLEURSTOFFEN

⁷ Colostrum is een natuurlijk product van de hoogste kwaliteit zonder toevoegingen. Natuurlijke invloeden kunnen het uiterlijk en de smaak enigszins veranderen, zoals bij veel natuurlijke producten het geval is. * Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl.

PARFUMS OM VAN TE HOUDEN



-25%



Bruce Willis Parfumset Set van 2 (vrije keuze)

30502

Parfums voor hem & haar: De twee mannenparfums zijn krachtig en kruidig of houtachtig en elegant. Citrusfrisheid en een vleugje muskus worden gecombineerd in het damesparfum.

30505 Bruce Willis | 50 ml
2950 Bruce Willis Personal Edition | 50 ml
3630 Lovingly by Bruce Willis | 50 ml

102,98 €

76,99 €



Benadruk je uitstraling met het juiste parfum en kies nu je perfecte match. Onze LR parfums laten je stralen. Wij houden ervan!

-25%

**Lightning
Essence of Rose
30330-202**

Het verleidelijke bloemige
parfum staat voor emotionele
momenten vol gevoel en liefde.

bloemig, sensueel

50ml

51,49 €

38,49 €



**Lightning
Essence of Amber
30330-303**

Het sensuele parfum
weerspiegelt inspirerende vitale
energie en levensvreugde.

oosters, betoverend

50ml

51,49 €

38,49 €

**Lightning
Essence of Marine
30330-201**

Het parfum straalt een
verkwikkende frisheid uit en
prikkelde de zintuigen.

fris, aquatisch

50ml

51,49 €

38,49 €

LAAT JE TANDEN ECHT STRALEN!



-25%

Aloe Vera Tandverzorgingsset van 2 (Vrije keuze)

20783

Op maat samen te stellen set van tandgel en tandpasta – voor een grondige en zachte reiniging met jouw plus aan aloë vera.

20690 Tandgel | 100ml
+ 20691 Tandpasta | 100ml

17,98 €

13,39 €

LR Cosmetic Belgium BVBA – B-2200 Herentals
LR Health & Beauty Systems – NL-5060 AA Oisterwijk

Overhandigd door:



"Made in Germany" is onze kwaliteitsbelofte, waarop je 100% kan vertrouwen.

Art.nr.: 97151-302

De verkoop van LR-producten gebeurt via LR-Partners

LR Health & Beauty Systems behoudt zich wijzigingen voor aan producten omwille van technische en kwalitatieve verbeteringen alsook omwille van vergissingen door eventuele drukfouten.

NL